



TALLINNA LINNAKANTSELEI

Hr Madis Kübar
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru tn 12
15080 TALLINN

Teie : 22.06.2016 nr F1-11.3/535

04.07.16 LV-1/1727

Vastus arupärimisele

Lugupeetud härra Kübar

Täname pöördumise eest. Kirjeldan Teile lühidalt Tallinna Merekalda Kooli ümberkorraldamisega seonduvat.

Tallinna Merekalda Koolis on õpilaste arv olnud pidevas languses ja kool on hääbumas, nendes tingimustes kooli tegevuse jätkamine ei võimalda seal enam pakkuda kvaliteetset haridust, sest õppekava läbimiseks riigieelarveline toetus sõltub õpilaste arvust ning väikese õpilaste arvuga pole võimalik õpetajaid kindlustada korralike koormuste ja palkadega. See on olnud ka põhjuseks, miks on mitmel korral arutatud Merekalda Kooli edasisi võimalusi, sh kooli ümberkorraldamist.

Rääkides Tallinna Merekalda Koolist, siis viimastel aastatel on koolile antud võimalus alustada uuesti. Üheks oluliseks osaks selles protsessis oli ka nimevahetus koos kõige selle juurde kuuluvaga (uue identiteedi loomine jms).

Vastuseks Teie küsimustele seoses Tallinna Merekalda Kooliga saan vastata järgmist:

- 1. Miks on nii õpetajatele kui ka lapsevanematele väidetud, et kooli ei sulgeta, kuigi linnal oli juba varasemalt plaan kool ühendada Kuristiku Gümnaasiumiga ning maja kasutada Linnamäe Vene Lütseumi tarbeks?**

Õpilaste arv on koolis aasta-aastalt vähenenud. Selle trendi jätkumist näitas taas selgelt kevadine esimestesse klassidesse määramise protsess, kus koolikoha soovijaid oli napilt ühe klassikomplekti jagu. On selge, et sellise õpilaste arvuga kool ei ole jätkusuutlik.

- 2. Miks väideti lapsevanematele, et koolimaja remont algab nii, kui linn selleks vahendid leiab, kuigi linnal oli juba varasemalt plaan Merekalda Kool majast välja kolida?**

Tallinn panustab pidevalt õpikeskkonna parendamisse. Koolide remondi valiku oluliseks kriteeriumiks on õpilaste arv koolis. Samas on aga oluliseks kriteeriumiks ka kooli elujõulisus. Kui rääkida Tallinna Merekalda Koolist konkreetselt, siis viimastel aastatel on koolile antud võimalus alustada uuesti. Üheks oluliseks osaks selles protsessis oli ka nimevahetus koos kõige selle juurde kuuluvaga. Täna on aga selge, et u 300 õpilasega kool ei ole jätkusuutlik ja tuleb leida alternatiivseid lahendusi. Üheks võimaluseks on kooli liitmine teise kooliga, mida olemegi alustamas.

3. Kui palju Merekalda Kooli õpilastest ning mis ajaks on sunnitud õppima Kuristiku Gümnaasiumis õhtuses vahetuses?

Praeguste plaanide kohaselt lõpetatakse 1. septembrist 2017 Tallinna Merekalda Kooli tegevus. Tallinna Merekalda Kool liidetakse Tallinna Kuristiku Gümnaasiumiga. 2016/2017. õppeaasta teisest õppeveerandist toimub Tallinna Merekalda Kooli õppetöö Tallinna Kuristiku Gümnaasiumi õppehoones. Kõikidel Tallinna Merekalda Kooli õpilastel on soovi korral võimalus jätkata õppetööd kas Tallinna Kuristiku Gümnaasiumis või mujal elukoha lähedastes koolides, kus on vabu õppekohti. Tallinna Haridusamet on koole, valmisolekust võtta vastu täiendav hulk õpilasi, informeerinud. Samuti oleme sellel teemal nõustanud ka lapsevanemaid.

Õhtupoolset vahetust esialgu ei planeerita, kuna veel ei ole selge, palju lapsevanemaid valivad kooliks Tallinna Kuristiku Gümnaasiumi. Tallinna Merekalda Koolis õpivad enamasti Pirita-Kose ja Lasnamäe linnaosa lapsed. Praktilisele kogemusele tuginedes soovivad paljud Pirita-Kosel elavad lapsevanemad oma lapse kooliks Pirita Majandusgümnaasiumi, Lasnamäel elavad lapsevanemad aga Tallinna Kuristiku Gümnaasiumi või Tallinna Laagna Gümnaasiumi. Ka praeguses olukorras on suund analoogne, kus Tallinna Merekalda Kooli lapsevanemad teevad valikuid eelnimetatud koolide kasuks, kõik eelnimetatud koolid asuvad Tallinna Merekalda Koolis õppivate laste elukohtade läheduses. Samas mõistame lapsevanemate muret koolitee pikenedes pärast. Mõningatel juhtudel ei ole enam võimalik käia lapsel koolis elukoha vahetus läheduses, selleks ühistransporti kasutamata. Siiski on linna ülesanne optimeerida koolivõrku viisil, mis oleks mõistlik ja põhjendatud.

4. Millised võimalused on Merekalda Kooli õpilastel jätkata õppimist kodulähedases koolis ning päevases õppes?

Vastatud eelmise küsimuse vastuses.

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart
Abilinnapea

Tanel Keres 640 4675
tanel.keres@tallinnlv.ee